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UDDRAG AF DKK’S LOVE  

(ændrede 1898, 1901, 1904, 1911, 1919, 1932, 1933, 1936, 1937, 1938, 1945, 1947, 1970,  

1974, 1979, 1986, 1993, 1995, 1996, 2000, 2002, 2003 og 2007) 

§ 16 Kredse 

Stk. 1. DKK er geografisk opdelt i et antal kredse. Kredsenes formål er på lokalt plan at fremme klubbens formål og 

styrke forbindelsen mellem medlemmerne og DKK. Kredsene kan inden for eget område oprette lokalafdelinger/-

foreninger i hver kommune. Den pågældende lokalafdeling/-forening skal varetage kredsens interesser samt 

kontakten til kommunen med henblik på anvendelse af arealer og lokaler i den pågældende kommune. 

Lokalafdelingen/-foreningen er underlagt kredsens bestyrelse og arbejder under retningslinjer udstukket af denne.  

Stk. 2. Kredsdeling eller ændring af kredsgrænser kan behandles på den årlige kredsgeneralfor-samling. Forslag herom 

indsendes i henhold til lovene. Såfremt forslaget vedtages, fremsendes dette til godkendelse af DKK´s bestyrelse.  

Stk. 3. Hver kreds ledes af en kredsbestyrelse på 7 medlemmer, der vælges på den årlige kredsgene-ralforsamling, som 

afholdes i perioden 15. september til 15. oktober. For at være valgbar til kreds-bestyrelser skal kandidater være – og i 

mindst 6 måneder før valgdagen have været – medlem af Dansk Kennel Klub. Bestyrelsesmedlemmerne vælges for en 

2-årig periode, idet der på lige årstal  

vælges 4 medlemmer og på ulige årstal vælges 3 medlemmer. Endvidere vælges hvert år 2 suppleanter samt en 

revisor og en revisorsuppleant.  

Stk. 4. På første bestyrelsesmøde efter kredsgeneralforsamlingen konstituerer bestyrelsen sig med kredsformand, 

næstformand, kasserer og sekretær, der samtidig er kredsens repræsentanter på DKK’s repræsentantskabsmøde. 

Bestyrelsen vælger samtidig suppleanter for repræsentanterne.  

Stk. 5. Den årlige kredsgeneralforsamling indkaldes i augustnummeret af HUNDEN. Dagsordenen skal indeholde 

følgende punkter:  

a. Valg af dirigent  

b. Valg af stemmetællere  

c. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed 

d. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august til 31. juli) til godkendelse 

og meddelelse af ansvarsfrihed  

e. Indkomne forslag  

f. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  

g. Valg af revisor og revisorsuppleant  

h. Eventuelt  

Forslag, der ønskes behandlet på kredsgeneralforsamlingen, skal indsendes til kredsformanden senest 14 dage før 

kredsgeneralforsamlingen.  

Stemmeberettigede er alle kredsens medlemmer.  

Vedtagelser på kredsgeneralforsamlingen sker ved almindeligt flertal. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt eller pr. 

brev. Referat af kredsgeneralforsamlingen, bilagt regnskab, indsendes til DKK’s bestyrelse inden årets udgang.  

Stk. 6. Repræsentantskabet kan fastsætte nærmere regler for kredsens virksomhed.  
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Dagsorden 

 

A. Valg af dirigent 

 

B. Valg af stemmetællere 

 

C. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed 

 

D. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august 

til 31. juli) til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed. 

 

E. Indkomne forslag 

 

F. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

 

G. Valg af revisor og revisorsuppleant 

 

H. Eventuelt - herunder uddeling af ”Årets gave” 

 

________________________________________ 

Ad pkt. E. 

Der er ikke indkommet forslag til behandling. 

Ad pkt. F. 

Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 

- Helle Dyrlund (Kasserer) – villig til genvalg 

 

- Brigitte Bresson (Bestyrelsesmedlem - LP kontaktperson) – villig til genvalg 

 

- Claus Brodal (Bestyrelsesmedlem) – modtager ikke genvalg 
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Beretning 

Velkommen til kredsens generalforsamling i 2013 

På sidste års generalforsamling blev 3 medlemmer genvalgt, 1 blev nyvalgt og 2 suppleanter blev valgt til 

bestyrelsen; de genvalgte blev Tina Baden, Solveig Nyby og Jens E. Sørensen.  Nyvalgt blev Mette Krog 

Andersen, og som suppleanter valgtes Hanne Christensen og Maiken Pedersen. 

Bestyrelsens force er, at den fortsat er sammensat af hundeejere med ganske forskellige baggrunde og 

interesser, og dette er en medvirkende årsag til, at bestyrelsen har god mulighed for at nedsætte udvalg 

med et bredt spektrum af hundesportens forskelligheder og dermed arbejde på mange fronter lige fra 

lydighed til udstilling.  

Kredsen har i årets løb været repræsenteret ved kredssamarbejdsmødet ved Jens E. Sørensen, Solveig 

Nyby, Helle Dyrlund, Brigitte Bresson, Hanne Christensen og Claus Brodal, ved formandsmødet ved Jens E. 

Sørensen. 

Bestyrelsen var også repræsenteret ved DKK’s repræsentantskabsmøde på Hotel Nyborg Strand; her deltog 

Jens E. Sørensen, Helle Dyrlund og Hanne Christensen.  

Kredsen har fået ny - og videreuddannet følgende instruktører: 

 Kirsten Lauritsen i Rally og LP 1 og 2; 

 Michelle Nielsen som Hvalpe- og grundinstruktør samt i KTH alle niveauer.  

 Helle Dyrlund i KTH sølv. 

Kurser 

Der har været afholdt følgende kurser: 

 2 heldagskurser i lydighed ved Birgitte Brüel med god deltagelse; der vil blive forsøgt etableret 

lignede lydighedskurser i det kommende år. 

 Der har været afholdt 1 basiskursus i beretningsåret med stor tilslutning og ligeledes  

 1 Adfærds- og håndteringskursus samt et modul 3 på Fyn. 

Prøver 

Den 14. oktober 2012 afholdtes fynsmesterskab med 35 LP-deltagere, og dommere var Palle Bergsø & 

Erhard Jørgensen. 54 deltagere i Rallylydighed med dommer Pia Hansen-Schwartz.  

Kredsen har afholdt 2 vellykkede agilitystævner i perioden. Det første fandt sted den 9. september, hvor 

Erling Uhde Rasmussen var dommer. Der var tilmeldt 40 hunde med i alt 143 starter. 

Det andet stævne blev afholdt den 21. april og var et dobbeltstævne for alle klasser. Dommere var Erling 

Uhde Rasmussen og Jim Hempel. Her var hele 116 hunde tilmeldt med i alt 440 starter. 

Generelt må man sige, at kredsens to årlige agilitystævner er en succes og har tiltrukket mange 

hundeførere fra hele landet, eftersom vi er gået fra 23 hunde ved stævnet i maj 2012 til 116 hunde til 

stævnet i april i år.  
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Instruktørmøde 

I januar 2013 valgte vi endnu engang at invitere til instruktørmøde for alle kredsens instruktører. Ved dette 

møde valgte vi en anderledes form end tidligere år. Der var tema om førstehjælp til hunde i teori og praksis, 

herefter debat om kredsens arbejde. Der blev opfordret til, at vi fremadrettet afholder møder med 

kredsens instruktører lokalt. Dette bliver der taget hul på i løbet af året. Endnu engang fik vi masser af 

feedback fra kredsens instruktører, og vi fik gode input med hjem og arbejder videre med disse gode 

forslag.  

De tilstedeværende instruktører fik en førstehjælpspakke til hunde. 

Vinterskue 

Vores vinterskue blev afviklet i Årslev. På skuet var tilmeldt ikke færre end 231 (25 flere end i 2012 og 76 

flere end i 2011) – og dagen forløb i en god og afslappet stemning, godt hjulpet på vej af tre meget 

veloplagte dommere, Ann Rode, Gerner Hahn Sørensen og Marie Petersen 

 

National udstilling.  

Den 18.- 20. maj 2013 afholdtes den første ’Fynske National Udstilling’. Vi valgte også at afholde LP- prøver 

samt Rallyprøver denne weekend. Der var lagt et stort forarbejde i afholdelsen med et stort antal tilmeldte 

hunde - nemlig 1545, en del over det forventede antal på 1400 hunde. Hertil skal lægges 95 LP-hunde over 

3 dage og 97 Rally-hunde over 2 dage. Mange frivillige fra træningspladserne over hele Fyn hjalp til, og der 

var tillige hjælpende hundefolk fra Jylland og Sjælland. Vejret vidste sig fra den rigtig gode side, hvilket var 

med til at gøre den ’Nationale Udstilling’ til en succes. Tak til udstillingsledelsen, mine bestyrelseskollegaer, 

til alle kredsens træningspladser og medlemmer, der ydede en indsats lige fra at hente og bringe dommere, 

stå i indgangen, hjælpe til i info-teltet, sætte baner og telte op, rense toiletter osv. 

Stor tak også til dem, der kom fra andre kredse for at hjælpe os med den første ’Fynske National Udstilling’. 

I forbindelse med udstillingen afholdt vi både Rallystævne og International LP-stævne. Ved disse stævner, 

var der også stor deltagelse, og igen var det første gang, at vi stod for så stor en opgave, og den blev løst 

med stor iver og stor succes. Der skal lyde en stor tak til ledelsen af dette samt en stor tak til alle, der hjalp 

med baneopsætning og planlægningen.    

Kredsens træningspladser 

Aktivitetsniveauet på kredsens mange træningspladser har vist sig at være i en stabil gænge. Kredsen har 

året igennem tilbudt både Legestue, Ringtræning, LP, Rally, Agility, Hvalpemotivation & ’Kørekort til hund’ 

på kredsens mange forskellige træningspladser. Som noget nyt har vi fået Hyrdning med som en aktivitet og 

dette med stor succes. Træningspladserne er geografisk fordelt rundt omkring på øen, men vi mangler dog 

stadig træningspladser på Østfyn. Der skal også tages initiativer til at nå disse nye mål. 

Jeg vil gerne takke alle jer kredsens instruktører for den store indsats, som I lægger for dagen, så 

hundeejere har mulighed for at deltage i disse mangeartede aktivitetsmuligheder. Endvidere vil jeg også 

takke alle jer, som har hjulpet til ved kredsens arrangementer og aktiviteter.  
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I ”Før du køber hund” har vi har fire undervisere: Solveig Nyby, Vickie Kramer Bang, Lone Pedersen & 

Ulrikke Olsen, som er mere end villige til at afholde kurser og fortælle om det at have hund og samtidig 

bibringe kendskabet til, hvilken race man måske skal erhverve sig, hvorfor det skal være en hund med 

stamtavle, og hvad man skal kigge efter, når man besøger opdrætterne. De giver ligeledes en kort 

gennemgang af de forskellige racer. Der har dog været noget stille omkring det, men vi håber, at der på sigt 

kommer mere gang i det. 

Website/hjemmeside 

Hvad angår vores website har vi måttet tage drastiske midler i brug. Ganske enkelt ved at lave en ny 

platform. Der er sket store ændringer, og vi har fået mange nye muligheder lige fra udsendelse af 

nyhedsbreve, kalendervisning osv.; der er mulighed for at være med via smartphone, tablet, Mac, pc osv. Vi 

valgte den løsning at gå sammen med DKK, hvor vi var de første, der var med, hvilket naturligt gav visse 

startproblemer. Vi mener dog i bestyrelsen, at det var den rigtige beslutning, og at det samtidig er en 

fremtidssikring, at vor platform er sammen med DKK og andre kredse.   

Økonomi 

Kredsens økonomi ser meget fornuftig ud. Jeg vil henvise til kassererens fremlæggelse af regnskabet lidt 

senere her på generalforsamlingen.  

Fremtiden 

Hvad angår fremtiden, så bliver den store opgave det kommende år, at vi skal styrke os på 

træningspladserne og medvirke til, at vore instruktører får efteruddannelse, og at vi får nye i gang med 

instruktøruddannelsen. 

Der skal ses på, om vi kan få DKK-træningspladser rundt om på Fyn, så det er os, der har de synlige 

træningspladser. Der skal arbejdes på en fortsat udvikling på vore træningspladser, og vi skal hele tiden 

arbejde hen imod at få uddannet nye instruktører og forhåbentlig en udvidelse af antallet af 

træningspladser rundt om på Fyn.  

Sluttelig vil jeg gerne sige tak til alle mine bestyrelseskolleger og en speciel tak til Claus Brodal, som efter 

denne generalforsamling desværre har valgt at stoppe med bestyrelsesarbejdet. Claus har besluttet at 

holde en pause fra arbejdet i bestyrelsen og som webmaster. Jeg håber, at du en anden gang får lyst og tid 

atter til at arbejde for kredsen.    

Tak til alle jer hundeejere for jeres opbakning til kredsens aktiviteter og deltagelse her på den årlige 

generalforsamling.  

 

På bestyrelsens vegne  

Jens E. Sørensen  

Formand for DKK, Kreds 3 
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Regnskab / Budget / Revisionspåtegning  
 
På de næste sider finder du  
 

 Regnskabet for perioden 1. august 2012 – 31. juli 2013 

 Bemærkninger/Noter  

  Status  

  Lager beholdning pr. 31. juli 2013  

 
Regnskabet er opdelt i fire spalter:  

 1. august 2011 - 31. juli 2012 (sidste års regnskab) 

 1. august 2012 - 31. juli 2013 (dette års regnskab) 

 1. august 2012 - 31. juli 2013 (budget for dette år) 

 1. august 2013 - 31. juli 2014 (næste års budget)  

 

 
Jens E. Sørensen   Helle Dyrlund  
Formand     Kasserer 
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RESULTATOPGØRELSE Sidste år 

2011/2012 

Fra 1/8-12 

Til 31/7-13 

Note 2012/13 

BUDGET 

2013/2014 

BUDGET 

INDTÆGTER      

TRÆNINGSPLADSER      

Middelfart 19.637 8.192  19.000 10.000 

Odense 51.143 54.717  50.000 50.000 

Nr. Broby 13.470 2.417  5.000 5.000 

Assens 7.747 9.614  7.000 9.000 

Hårslev 2.162 1.184  3.000 3.000 

Svendborg 19.059 22.973  20.000 22.000 

Uggerslev 6.361 1.770  6.000 6.000 

Lokalafd.Faaborg  - Træning 2.500 3.100  2.500 3.000 

Årup 1.200 0  1.500 0 

Birkende 5.927 5.748  5.000 5.000 

TRÆNING I ALT 129.207 109.716  119.000 113.000 

      

ARRANGEMENTER      

Hundeferie 4.707, -349  0 0 

Agillity stævne -1.049 14.504  5.000 14.000 

Skue - Vinter 18.279 16.643  25.000 25.000 

Skue - Sommer 3.433 0  7.000 7.000 

Off. LP 12.861 -782  5.000 2.000 

Off. Rally 5.400 9.586  5.000 9.000 

National udstilling 338 114.227  50.000 0 

Foredrag 773 -876  1.000 1.000 

Basiskursus -500 355  4.000 1.000 

Adfærds- og håndteringskursus 0 -636  0 0 

Hyrdning 0 300  0 1.000 



Ordinær generalforsamling den 9. oktober 2013 Side 8 
 

DKKU 0 0  -500 -500 

Før du køber hund 0 0  -500 -500 

Hundens dag 0 0  0 0 

DM 0 0  0 0 

Gaver til arrangementer 0 -13.228  -10.000 -10.000 

ARRANGEMENTER I ALT 44.246 139.744  91.000 49.000 

INDTÆGTER I ALT 173.453 249.460  210.000 162.000 

      

UDGIFTER      

BESTYRELSEN      

Bestyrelsesmøder 15.925 16.419  15.000 15.000 

Generalforsamling 5.087 3.751  8.000 6.000 

Telefonpenge 6.750,00 7.500  7.500 7.500 

Formands./kreds-møder 1.661 3.714  2.000 3.500 

Bestyrelsen diverse 5.569 4.558  6.000 6.000 

BESTYRELSEN I ALT 34.994 35.944  38.500 38.000 

      

ADMINISTRATION      

Administration 4.634 3.964  6.000 5.000 

Kassedifferencer 0 -329  0 0 

Gaver 4.400 3.545  5.000 25.000 

IT udstyr 0 0  2.000 2.000 

Tilskud DM/crufts/VM 3.735 3.650  5.000 4.000 

Instruktørmøder 2.986 4.534  4.000 5.000 

Udvalgsmøder 8.081 6.067  10.000 7.000 

ADMINISTRATION I ALT 23.837 21.431  32.000 48.000 
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INSTRUKTØRUDDANNELSE      

LP instruktører 0 0  7.500 1.000 

Agility instruktører 0 0  6.000 1.000 

Hvalpeinstruktører 1.200 0  9.000 1.000 

KTH instruktører 178 0  1.500 1.000 

Alle kredsens instruktører 8.151 15.610  10.000 10.000 

Ringtrænere 0 0  6.000 1.000 

Rally instruktører 0 0  3.000 1.000 

FDKH instruktører 0 0  0 0 

Instruktørelever 9.042 5.828  10.000 32.000 

UDDANNELSE I ALT 18.572 21.438  53.000 48.000 

      

DIVERSE      

Materialer 18.474 1.255  25.000 25.000 

Tøjpenge 16.323 10.000  15.000 15.000 

Lager 6.250 6.250  7.000 7.000 

Klubhus/plads-udg. 2.828 2.546  3.000 3.000 

DIVERSE I ALT 43.875 20.051  50.000 50.000 

      

UDGIFTER I ALT 121.279 98.867  173.500 184.000 

      

BRUTTO RESULTAT 52.174 150.593  36.500 - 22.000 

      

FINANSIELLE POSTER      

Renter og gebyrer bank 116 145    

I ALT 116 145    

      

PERIODENS RESULTAT 52.057 150.447    
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Noter til regnskab 2012/2013: 

Ingen. 

 

STATUS Sidste år 

2011/2012 

Fra 1/8-12 

Til 31/7-13 

AKTIVER   

VARELAGER   

Varelager primo 6.350 19.001 

Varelager tilgang 23.431 0 

Varelager afgang -10.780 -11.180 

Afskrivninger 0 0 

VARELAGER I ALT 19.001 7.821 

   

PRÆMIEBEHOLDNING   

Præmiebeholdning primo 3.672 34.948 

Præmiebeholdning tilgang 42.004 5.940 

Præmiebeholdning afgang -10.728 -13.480 

PRÆMIEBEHOLDNING I ALT 34.948 27.408 

   

LIKVIDE MIDLER   

Kassebeholdning 6.159 10.519 

Bankkonto - Skue   9.716 2.473 

Bankkonto 12.494 14.038 

Bankkonto - Sparekassen 123.496 304.810 

LIKVIDER I ALT 151.866 331.842 

AKTIVER I ALT 205.815 367.071 
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PASSIVER   

EGENKAPITAL   

Egenkapital primo 153.919 205.977 

Overført resultat indev. år 52.057 150.447 

EGENKAPITAL ULTIMO 205.977 356.424 

   

GÆLD/PERIODISERING   

Forudbetalt træning 0 0 

Forudbetalt arrangementer -161 10.647 

   

PASSIVER I ALT 205.815 367.071 
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Præmiebeholdning 

Anvendelse Betegnelse Art Antal Opbevares hos Værdi bemærkning 

Arrangem. Præmier Krus  55 Lager 935 Á 17,00 kr. 

Arrangem. Præmier Bånd/rosetter  Solveig 3.399  

Arrangem. Præmier LP-Rosetter  Brigitte 17.795  

Arrangem. Præmier Rosetter  Lager 3.728  

Arrangem. Præmier Præmiebånd Rally  Maiken 1.551  

 
Materialeliste 
Anvendelse Betegnelse Art Antal Opbevares hos Bemærkning 

Bestyr. Diverse Computer formand 1 Jens E. 
Sørensen 

 

Bestyr. Diverse Computer kasserer 2 Helle Dyrlund  

Bestyr. Diverse Computer sekr. 1 Tina Baden  

Bestyr. Diverse Computer skueudv. 1 Solveig Nyby  

Bestyr Diverse Printer  1 Helle Dyrlund  

      

Arrangem. Diverse Telt (stort) 1 Lager  

Arrangem. Diverse Plastik stole 11 Lager  

Arrangem. Diverse Plastkasse 
m/teltsider 

1 Lager  

Arrangem. Diverse Flagstænger til stort 
telt 

2 Lager  

Arrangem. Diverse Kabeltromler 5 Lager  

Arrangem. Diverse Flagstænger 4 Lager  

Arrangem. Diverse Skraldeposeholdere 10 Lager  

Arrangem. Diverse Store træborde 3 Lager  

Arrangem. Diverse Røde DKK telte 3 Lager  

Arrangem. Diverse Trailer (lukket) 1 Lager  

Arrangem. Diverse Trailer (åbent) 1 Lager  

Arrangem. Diverse Markeringsbånd til 
felter 

4 Lager  

Arrangem. Diverse Velour duge 10 Lager  

Arrangem. Diverse Krus 55 Lager  

Arrangem. Diverse Målebånd 1 Lager  

Arrangem. Diverse DKK dommertelte 3 Lager  

Arrangem. Diverse Øvrige dommertelte 5 Lager  

Arrangem. Diverse Grønne kasser til 
ringe 

10 Lager  

Arrangem. Diverse Placeringshunde 1 – 
4 

1 sæt Lager  

Arrangem. Diverse Megafon 1 Lager  

Arrangem. Diverse Firkantede vaser 24 Lager  

Arrangem. Diverse Firkantede vaser 
drejede  

11 Lager  

Arrangem. Diverse Pokaler 79 Lager  

Arrangem. Diverse Træhunde - sorte 4 Lager  

Arrangem. Diverse Madskåle til rejse 2 Lager  

Arrangem. Diverse Salatskål 13 Lager  

Arrangem. Diverse Store glas 11 Lager  

Arrangem. Diverse Hvid vase 1 Lager  
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Arrangem. Diverse Kaffemaskine 1 Lager  

Arrangem. Diverse Termokande 2 Lager  

Arrangem. Diverse Poser med lys og 
køer 

20 Lager  

Arrangem. Diverse Sækkevogn 1 Lager  

Arrangem. Diverse Tæpper – røde 8 Lager  

Arrangem. Diverse Tæpper – sorte 4  Lager  

Arrangem. Diverse Infotavle 1 Lager  

Arrangem. Diverse Tentor stål pinde 100 Lager  

Arrangem. Diverse Hjerte lysestager 72 Lager  

Arrangem. Diverse Flipover 1 Lager  

Arrangem. Diverse Skrivemaskiner 10 Lager  

Arangem. Diverse Små glas vaser 9 Lager  

Arrangem. Diverse Forlængerledning 
(gule) 

2 Lager  

Arrangem Diverse Træ info tavler 4 Lager  

Arrangem. Diverse Placeringsskilte 3 sæt Lager  

Arrangem. Diverse Klapborde 10 Lager  

LP Prøve LP spring 4 Lager  

LP Prøve Metal apport bukke 12 Lager  

LP  Prøve Træ apport bukke 40 Lager  

LP Prøve Kegler (orange) 
almindelige 

23 Lager  

LP  Prøve Kegler flade 17 Lager  

 

Træningspladser 

Hvor Formål Betegnelse Stk. Opbevares hos Kommentar 

Middelfart Ringtræn. Målepind 1 Aslaug Indkøbt 2007 

Middelfart Hvalpe Tunnel 3 m 1 AnneMette K   

Assens Ringtræn. Målepind 1 Jeanne Hust Indkøbt 2007 

Assens Ringtræn Trimbord lille / høj 1 Jeanne Hust   

Svendborg Ringtræning Trimbord  2 Ghita Jensen   

Svendborg Ringtræning Målepind 1 Ghita Jensen Indkøbt 2007 

Svendborg Ringtræning Whiteboard 1 Ghita Jensen  

Svendborg LP Springbræt 1 Mette J.   

Svendborg LP Plastkegler 5 Mette J.   

Svendborg LP Store træapp. 3 Mette J.   

Svendborg LP Mellem træapp. 3 Mette J.   

Svendborg LP Små træapp. 3 Mette J.   

Svendborg LP Softkegler 9 Mette J.   

Svendborg LP Apport metal sæt 1 Mette J.   

Svendborg LP App.kegle 1 Mette J.   

Svendborg LP Felt 1 Mette J.   

Nr. Broby Hvalpe Tunnel 3 m 1 Helle Dyrlund  

Dyrskuepl. LP Felt 1 Kirsten Lauritsen   

Dyrskuepl. LP Kegler 5 Kirsten Lauritsen Indkøbt 1999 
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Dyrskuepl. LP Springbræt 1 Kirsten Lauritsen Fra 1997 

Dyrskuepl. LP Apport nylon gul 3 Kirsten Lauritsen Fra 2002 

Dyrskuepl. LP Apport træ 350g 3 Kirsten Lauritsen Fra 2003 

Dyrskuepl. LP Apport træ 650g 3 Kirsten Lauritsen Fra 2002 

Dyrskuepl. LP Apport metal sæt 1 Kirsten Lauritsen Lille, mellem, stor – 2001 

Dyrskuepl. LP Fjernkontrol trekant 1 Kirsten Lauritsen Fra 2001 

Dyrskuepl. LP Apport træ/gummi 1 Kirsten Lauritsen  

Dyrskuepl. LP Gummi-tarket/freesbee 2 Kirsten Lauritsen  

Uggerslev Agility Modelbane 1 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility Spring røde 15 Anna Pettersson Med træoverliggere 

Uggerslev Agility Spring gule 7 Anna Pettersson Med træoverliggere 

Uggerslev Agility A stort 2 Anna Pettersson  1 gl. og 1 stk. fra 2013 

Uggerslev Agility Balancebom 2 Anna Pettersson  1 gl. og 1 stk. fra 2013 

Uggerslev Agility Vippe 2 Anna Pettersson  1 gl. og 1 stk. fra 2013 

Uggerslev Agility Sandsæk til vippe 1 Anna Pettersson Fra 2013 

Uggerslev Agility Vippefod lille 1 Anna Pettersson   

Uggerslev Agility Nedriveligt hjul 1 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility Øveslalom 1 Anna Pettersson   

Uggerslev Agility Hjørnemarkeringspind 8 Anna Pettersson Rød/hvid 

Uggerslev Agility Nummerskilte 1 Anna Pettersson   

Uggerslev Agility Tunnelbøjler 5 Anna Pettersson   

Uggerslev Agility Tunnel lang (6 m) 1 Anna Pettersson   

Uggerslev Agility Tunnel kort (4 m) 1 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility Slalom 2 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility Pose 2 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility Flyv 1 Anna Pettersson  

Uggerslev Agility A stort 1 Anna Pettersson M/metalkanter 

 Agility Spring  5 Vickie Kramer  

 Agility Modelbane 1 Vickie Kramer  

 Agility A stort 1 Vickie Kramer  

 Agility Vippe 1 Vickie Kramer   

 Agility Tunnel 1   

Nr. Broby LP Springbræt 1 Laila Korsg.   

Nr. Broby LP Felt 1 Laila Korsg.   

Nr. Broby LP Apport træ sæt 3 Laila Korsg.   

Nr. Broby LP Softkegler 12 Laila Korsg.   

Nr. Broby Rally Kegler 10 Laila Korsg.   

Nr. Broby Rally Agilityspring 1 Laila Korsg. 2007 

Nr. Broby Rally Længdespring 1 Laila Korsg.  2007 

Nr. Broby Rally Rally skilteholdere  Laila Korsg.  2009 

Højme Rally Kegler  Maiken&Dennis 2011 

Højme Rally Tunnel 2 Maiken&Dennis 2011 

Højme Rally Rally skilteholdere  Maiken&Dennis 2011 

Højme Hvalpe Plastkegler 4 Mette Aunsb.   
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Assens LP Springbræt 1 Kirsten Hornb.   

Assens LP Apport træ sæt 3 Kirsten Hornb. Stor – mellem - lille 

Assens LP Apport metal sæt á3 1 Kirsten Hornb.   

Assens LP Softkegler 9 Kirsten Hornb.   

Assens LP App.kegle 1 Kirsten Hornb.   

Assens   Klubhus 1 Kirsten Hornb. 2006 istandsat 30.000,- 

Næsby LP Softkegler 16 Lissie Hansen   

Næsby LP Apport træ sæt á 3 3 Lissie Hansen   

Svendborg Agility Modelbane 1 Lene Falken  

Svendborg Agility Bord 1 Lene Falken   

Svendborg Agility Tunnel, lang 3 Lene Falken 2 gl. og 1 ny 

Svendborg Agility Tunnel, kort 1 Lene Falken Gl. 

Svendborg Agility Bøjler til tunnel 5 Lene Falken   

Svendborg Agility Pose 1 Lene Falken I stykker i bundpladen 

Svendborg Agility Flyv  1 Lene Falken   

Svendborg Agility Røde springstøtter 32 Lene Falken   

Svendborg Agility Gule springstøtter 10 Lene Falken   

Svendborg Agility Spring overliggere 24 Lene Falken  

Svendborg Agility Slalom  2 Lene Falken   

Svendborg Agility Øve slalom 1 Lene Falken  

Svendborg Agility Balance 1 Lene Falken   

Svendborg Agility Vippe 1 Lene Falken   

Svendborg Agility A stor med 2 højder 1 Lene Falken   

Svendborg Agility Container 20” 1 Lene Falken   

Svendborg Agility Hjul 1 Lene Falken   

Svendborg Agility Nummerskilte 2 Lene Falken  

Hårslev LP afslut Div. pokaler 1 Patricia   

Hårslev LP afslut Div. nåle 1 Patricia   

Hårslev LP Apport træ sæt a 3 2 Patricia  

Hårslev LP Springbræt 1 Patricia  
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Fyns-kredsmesterskab LP - Rally 

Den 10.Nov 2013  
 

 

Afholdes Officielle Rally og Lydighedsprøve for Alle - 

 kredsmesterskab for de Fynske Rally og Lydighedshunde. 

Sted: Indendørs i Årslev Hallen, Bøgehøjvej 2, 5792 Årslev 

Sidste tilmeldingsfrist: Søndag den 27 Oktober, 2013,  

Mad og drikke: Kan købes i Årslev Hallens cafeteria 

Program: Vi udsender PM til alle deltagere i ugen op til fællesstævnet via e-mail 

Se hele programmet på:  www.dkk-kreds3.dk/ 

Tilbud om ungdomstræning 

Tid: - Lørdag den 12. og 19. oktober 2013, kl. 12 - 13.30 

 

Sted: - på Højmevej 12, 5250 Odense SV.   Pris:  - 50 kr.  

            (hvis du kun kan deltage den ene dag er prisen 30 kr.) 

Tilmelding foregår via telefon eller e-mail. 

 
Se yderlig information: på www.dkk-kreds3.dk 
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Tilmeld dig kredsens nyhedsbrev på - www.dkk-kreds3.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinter-skue 
 

den 2 februar 2014 

Kreds 3 inviterer alle DKK stambogsførte hunde og ejere, til et 

hyggeligt sensommerskue i Årslev, lige syd for Odense, for alle hunderacer, skuet 

afholdes indendørs 

Skuet afholdes søndag den 02. februar. 2014, og foregår ved Årslev 

hallen, Bøgehøjsvej 5, 5792 Årslev. 

Se dommere og yderlig information: på www.dkk-kreds3.dk/ 
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